

м. Хмельницький

"16" 07 2018 р.

Замовник: Шенетівський навчально-виховний комплекс № 1 у складі: "Загальноосвітня школа І-ІІ ступенів та ліцей ім. Героїв України М.Дзювубельського" Хмельницької області, в особі директора Гарбарця Валентина Михайловича, що діє на підставі Статуту, місцезнаходження: Хмельницька обл., м. Шенетівка, вул. Горбатюка, 61, код ЄДРПОУ 22989282, з однієї боку, і

Виконавець: Приватне підприємство «Охоронна фірма «Стражнік», в особі директора Флітюка Володимира Олександровича, що діє на підставі Статуту, ДП «ІВА» УМВС України серія АН №526767 від 20.10.2014 ш. місцезнаходження: м. Хмельницький, Давидівське шосе, буд. 33, кв. 11, код ЄДРПОУ 35092089, з іншої боку (далі по тексті – «Сторона»), при спільному підписанні – «Сторони», уклали цей Договір (надалі – «Договір») про наступне:

1. ПРЕДМЕТ ДОГОВОРУ

- 1.1. Замовник доукупив, а Виконавець поймає на себе виконання наступних послуг:
 - 1.1.1. монтаж та налагодження системи охоронно-тривожної сигналізації.
- 1.2. Послуги здійснюються в приміщеннях Шенетівського навчально-виховного комплексу № 1 у складі: "Загальноосвітня школа І-ІІ ступенів та ліцей ім. Героїв України М.Дзювубельського" Хмельницької області за адресою: Хмельницька область, м.Шенетівка, вул. Горбатюка, 61.
- 1.3. Додаткові зміни до послуг, а також збільшення їх обсягу встановлюються в Розрахунку вартості (Додаток №1 до цього Договору).

2. ОБОВ'ЯЗКИ СТОРІН

- 2.1. Виконавець зобов'язується:
 - 2.1.1. вказати перелік послуг, що передбачені п.1.1. цього Договору, які, на нього, нормативно-правових актів, ДБН і інших спеціальних актів;
 - 2.1.2. виконати у встановленому законом порядку всю проектну та/або роботу документально, що здійснюється згідно вимог та/або вимог підлягає погодженню;
 - 2.1.3. повідомити Замовника про уповноважену особу на вирішення питань у процесі виконання послуг – Гришин Юрій Борисович, моб. (067) 384-0-384, e-mail: _____
 - 2.1.4. вжити уваги інші вказівки зобов'язаних за цим Договором.
- 2.2. Замовник зобов'язується:
 - 2.2.1. повідомити Виконавця про уповноважену особу на підставі за виконанням послуг, при бажанні виконання послуг, вирішення питань у процесі їх виконання Гарбарць Валентина Михайлівна (094 493 6167)
 - 2.2.2. прийняти виконані Виконавцем послуги, оплатити їх у розмірах встановлені строки платежів в цьому Договорі;
 - 2.2.3. виконувати інші власні обов'язки за цим Договором.

ШЕНЕТИВСЬКИЙ НАВЧАЛЬНО-ВИХОВНИЙ КОМПЛЕКС №1
ОБ'ЯЗАНЕ
19 07 2018

3. ВАРТІСТЬ ПОСЛУГ, ПОРЯДОК РОЗРАХУНКІВ.

- 3.1. Загальна вартість об'єднаних матеріалів та робіт по монтажу та налагодженню системи охоронно-тривожної сигналізації становить **124872,62 (Сто двадцять чотири тисячі вісімсот вісімдесят дві гривні 62 копійки) грн., без ПДВ.**
- У разі необхідності підвищення прибутку виконавця Виконавець зобов'язаний повідомити про це Замовника протягом 2-х календарних днів з моменту виникнення необхідності підвищення прибутку в письмовій формі. При цьому Виконавець передає Замовнику документи, що обґрунтовують підвищення кошторису. Замовник зобов'язаний протягом 2-х календарних днів після повідомлення про підвищення в письмовій формі підтвердження замовлення або про відмову від нього. Якщо виконавець відмовиться від підвищення, то виконавець зобов'язаний протягом 5 (п'яти) банківських днів з моменту підписання цього Договору передати на рахунок Виконавця суму в розмірі **37461,79 (Тридцять сім тисяч чотириста вісімдесят одна гривня 79 копійки) грн., без ПДВ, що становить 30 відсоткам загальної вартості обладнання, матеріалів та робіт по монтажу та налагодженню системи охоронно-тривожної сигналізації згідно Переліку Кабінету Міністрів України №117 від 21 квітня 2014 року.**
- 3.3. Замовник зобов'язується здійснити остаточний розрахунок за виконаними письмовим чином роботами, що становить **87410,83 (Вісімдесят сім тисяч чотириста десять гривень, 83 копійки) грн., без ПДВ, протягом 5 (п'яти) банківських днів з моменту підписання Акту приймання-передачі виконаних робіт.**

Замовник

 В.М. Гарбарць

Виконавець

 Флітюк В.О.

4. СТРОК ВИКОНАННЯ ПОСЛУГ

4.1. Виконавця зобов'язується виконати послуги, що визначені в п.1.1. цього Договору протягом 30 календарних днів з моменту виконання пункту 3.2. цього Договору.

5. ПРИЙМАННЯ-ПЕРЕДАЧА ВИКОНАНИХ ПОСЛУГ

5.1. Виконані послуги оформляються Актом приймання-передачі виконаних послуг (далі за текстом – «Акт»).

5.2. Замовник протягом 3-х (трьох) робочих днів з дати одержання Акту, підписавши уповноваженим представником Виконавця зобов'язаний направити Виконавцю один примірник такого Акту, підписаного Замовником або уповноважену відомою від нього підпискою.

6. ВІДПОВІДАЛЬНІСТЬ СТОРІН. ФОРС-МАЖОРНІ ОБСТАВИНИ

6.1. Сторони несуть відповідальність за виконання передбачених цим Договором зобов'язань. Винна у виникненні зобов'язань Сторони зобов'язані компенсувати одиричнені збитки іншій Стороні відповідно до умов цього Договору.

6.2. Виконавець не несе відповідальності за виконання / виконання не в повному обсязі Послуг за цим Договором у випадку, якщо таке невыкопання / виконання не в повному обсязі Послуг за цим Договором є наслідком дій Виконавця.

6.3. За порушення строку виконання послуг, визначених у п. 4.1 цього Договору, з боку Виконавця, одиричнені повинні платити Замовнику за кожний календарний день затримки пенню в розмірі подвійної одиричненої ставки ПНУ від вартості послуг.

6.4. За порушення строку оплати послуг, визначених у п.п. 3.2. цього Договору, з боку Замовника, одиричнені повинні платити Виконавцю за кожний календарний день затримки пенню в розмірі подвійної одиричненої ставки ПНУ від вартості послуг.

6.5. Сторони несеють відповідальність за збитки не виникли виню Сторони від виконання зобов'язань за цим Договором.

6.6. Сторони не несеють відповідальності за пенню або часткове невыкопання своїх зобов'язань, у випадку виникнення форс-мажорних обставин, а саме: стихійного лиха, військових дій, терористичних актів, блокад і арештів, якщо за умови, що ці обставини безпосередньо вплинули на виконання зобов'язань за цим Договором.

6.7. Якщо виконання зобов'язань за цим Договором стає неможливим через форс-мажорні обставини, Сторони повинні повідомити одирич одну про це протягом двох робочих днів з моменту виникнення або за подорож настільки незвіданих обставин непереборної сили. У цьому випадку строк виконання зобов'язань за цим Договором відбудеться пріоритетно до часу дії форс-мажорних обставин.

6.8. Початок та період дії визначених обставин підтверджується довідкою, виданою Терого-промисловою палатою України.

7. ПРИКЛИЦІВІ ПОКЛОЖЕННЯ

7.1. Цей Договір вступає в силу з «16» 07 2018 р. і діє протягом всього строку виконання послуг та одирич пенню розрахунків.

7.2. Сторони мають право на взаємній згоді розірвати цей Договір достроково і пріоритетно виконати послуги.

7.3. Цей Договір складений у двох оригінальних примірниках, які мають одиричнову юридичну силу, по одирич двом кожній із Сторін.

8. РЕКВІЗИТИ І ПІДСИСИ СТОРІН

ЗАМОВНИК

Неспешивський інтегрально-виховний комплекс № 1 у складі "Інтегрально-освітня школа І-ІІ ступенів та дитячий ім. Героя України М.Дзюльського" Хмельницької області

Юридична адреса:
Хмельницька обл., м. Шепетівка,
вул. Героїв, кв. 61
ЄДРНОУ 22989282
Р/р: 35412086036715
Міжр: 815013



[Signature]
Г.М. Гарбаренко

ВИКОНАВЕЦЬ

ПП «Охоронна фірма «Тражнік»

Юридична адреса:
29013, м. Хмельницький,
Львівське шосе, буд. 13, кв. 11
Р/р 26007557869600 в ПАТ «УкрСиббанк»
МФО 351005
ЄДРНОУ 35092089
Поштова адреса:
29013, м. Хмельницький,
Львівське шосе, 13, кв. 11



[Signature]
Філіпчук В.О.

РОЗРАХУНОК ВАРТІСТІ

послуг по монтажу та налагоджувальній системі охорони територіальної сигналізації в друкарні така Шепетівського району виконавчого комплексу № 1 у складі "Загальноосвітня школа І-ІІ ступенів та ліцей ім. Героїв Укрїни М.Дзвинуцького" Хмельницької обл. за адресою: Хмельницька область, м.Шепетівка, вул. Горбелюха, 01.

№ п/п	Найменування предмета	Позначення	К-ть, шт.(м.)	Ціна, грн.	Вартість, грн.
1	Прилад сигналізації	«Луна-11 mod.3»	1	4 344,40	4 344,40
2	Клавіатура (РКІ)	ЛИНД-11 LCD	1	2 646,00	2 646,00
3	Клавіатура (С/Д) - 9М	ЛИНД-9М	1	928,20	928,20
4	Різанирковат зон, контролер АКН (зоні)	«Луна-11.3»	5	1 419,60	7098,00
5	Блок живлення в корпусі (без АКБ)	NES 35-15	5	1 226,40	6 132,00
6	Акумуляторна батарея	12U7A1	6	495,45	2972,70
7	Сповісуювач звуку (ІН)	swan-quzd	12	336,09	4033,08
8	Сповісуювач комбікований (ІН-ІРС)	swan-PCB	40	873,96	34958,40
9	Детчик розбиття скла	indigo	2	550,50	1101,00
10	Сповісуювач магніто-контактний (малі)	СМК 1-9	3	47,68	143,04
11	Сповісуювач магніто-контактний (сері)	СМК 1-16	3	69, 2	207,36
12	Сповісуювач магніто-контактний (вели)	СМК 1-8	3	135,85	407,55
13	Сповісуювач світло-звуковий (зоні)	ІІ-95	3	139,99	419,97
14	Коробка розподільна	КМС-8	15	40,14	602,10
15	Світильник збірний КМ	700	2	23,52	47,04
16	Кабель монтажний	W4*0,22	250	3,59	897,50
17	Кабель монтажний	W6*0,22	700	4,84	3388,00
18	Кабель монтажний	W8*0,22	400	5,81	2324,00
19	Кабель монтажний (силовий)	ШВВП 2*0,75	25	10,04	251,00
20	Кабель монтажний (вита шнур)	ПТТ-5	500	5,72	2865,00
21	Кабель-канал (гороб)	10*15	250	6,45	1612,50
22	Кабель-канал (гороб)	10*20	150	9,14	1371,00
23	Кабель-канал (гороб)	25*16	12	14,00	168,00
24	Відрізки матеріалу	монтажний кабель	5	887,04	4435,20
		Вартість обслуговування			64240,84
		Вартість кабельної пасти			12819,78
		виробничі матеріали			4435,20
		роботи з монтажу кабелів			28708,00
		монтажно-налагоджувальні роботи			14668,80
		Всього:			124872,62

Всього до оплати: 124872,62 (Сло двадцять чотири тисячі вісімсот сімдесят дві гривні 62 копійки) грн., без ПДВ.

Головний  В.М. Гарбурець

Виконавчий  М.Д. Странюк